

**Automester På Toppen 2 ApS**  
**Mosetoften 11, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 39 67 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Martin Byriel Bæksted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automester På Toppen 2 ApS Mosetoften 11 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 39 67 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Byriel Bæksted
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Automester på toppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted med salg af brugtvogne og reservedele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 1. april 2019 hvorfor årets tal dækker over en periode på 9 måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.746 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.109 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret enten gennem egen drift.

Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejerne om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte og aflægge i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.746</b>
2 Personaleomkostninger	-93.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.245
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.272</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.919</b>
Skat af årets resultat	18.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-66.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.109</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.200</u>
Deposita	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	115.664
Varebeholdninger i alt	<u>115.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.951
Tilgodehavende selskabsskat	18.810
Andre tilgodehavender	19.371
Tilgodehavender i alt	<u>396.286</u>
Likvide beholdninger	10.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>522.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>602.140</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-66.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	203.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.494
Anden gæld	48.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>618.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>602.140</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Noter**

---

1/4 2019  
- 31/12 2019

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret enten gennem egen drift.

Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejerne om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	87.194
Pensioner	5.064
Andre omkostninger til social sikring	1.515
	<hr/>
	<b>93.773</b>
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> <b>1</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om lejekontrakt, med en opsigelsesvarsel på 36 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 504 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Automester på toppen ApS, CVR-nr. 38995391 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.